LYNX Technik US
26366 Ruether Ave.
Santa Clarita, CA 91350
USA
+1 (661) 251 8600
LYNX Technik AG

光功率 -0 dBm - +5 dBm
距离 - 40 km** -
数据 速率 (Mbps) 270 11880
线性消光比 3.5 dB
λ = 1270/1290/1310/1330/1350/1370 nm
机械
尺寸（不含连接器 - 类型） 57 mm x 13.4 mm x 12.4 mm
重量 50 g
SFP 连接引脚 MSA
光纤连接 LC / 双工 - 单模
操作温度范围 5 - 70°C
电源电压 3.3 V DC
功耗 135 - 150 mA
湿度（非冷凝） 90%
EAN / UPC 型号 描述
4250479329522 OH-TX-4-12G-1270-LC 40km 12G-SDI 光纤发射器 CWDM - 1270nm
4250479329539 OH-TX-4-12G-1290-LC 40km 12G-SDI 光纤发射器 CWDM - 1290nm
4250479329546 OH-TX-4-12G-1310-LC 40km 12G-SDI 光纤发射器 CWDM - 1310nm
4250479329553 OH-TX-4-12G-1330-LC 40km 12G-SDI 光纤发射器 CWDM - 1330nm
4250479329560 OH-TX-4-12G-1350-LC 40km 12G-SDI 光纤发射器 CWDM - 1350nm
4250479329577 OH-TX-4-12G-1370-LC 40km 12G-SDI 光纤发射器 CWDM - 1370nm
显示已装配防尘帽
OH-TX-4-
12G-XXXX-LC
12G-SDI 单芯光纤发射器 40km CWDM